РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.05.2022 № 112 с. Обуховское

На основании Закона Свердловской области от 25.12.2009 № 117-03
«Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности
на территории Свердловской области», муниципальной целевой программы
«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на 2017—
2024 гг.» на 2022 год в Обуховском сельском поселении, статьи 6 Устава
Обуховского сельского поселения, в целях экономии бюджетных средств
и в связи с выводом объектов уличного освещения на плановый ремонт
в летний период,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Произвести веерное отключение уличного освещения в населенных
пунктах Обуховского сельского поселения: с. Обуховское (кроме участка
по ул. Мира, дома с № 92 по № 296), д. Кокшарова, д. Шипицына,
с. Шилкинское, д. Колясникова, с. Захаровское, д. Котюрова, д. Куваева,
пос. Октябрьский, пос. Маяк, с. Володинское, д. Борисова с 01 июня 2022 года
по 30 августа 2022 года.

2. Опубликовать данное распоряжение в газете «Камышловские
известия» и на официальном сайте администрации Обуховского сельского
поселения -  обуховское.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возлагается

Об отключении уличного освещения
в населенных пунктах Обуховского сельского поселения

Камышловского муниципального района

истякова А.П.

В.И. Верхорубов